
透水混凝土配料（固化剂、米砂）采购（第二次）询价公告

（招标编号：NJXPSZ-2024014）

项目所在地区：江苏省南京市浦口区

一、招标条件

本透水混凝土配料（固化剂、米砂）采购（第二次）已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为南京兴浦市政工程有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、项目名称：透水混凝土配料（固化剂、米砂）采购 2、项目内容：固化剂、

米砂等产品； 3、采购预算：4.7938万元（含税） 4、供货期：根据甲方需求，少量多次供

货，甲方通知需求后2天内完成供货。 5、供货地点：主供南京市浦口区、江北新区及浦口

经济开发区

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

透水混凝土配料（固化剂、米砂）采购（第二次）

三、投标人资格要求

透水混凝土配料（固化剂、米砂）采购（第二次）:

1、本次采购要求供应商应为在中华人民共和国境内（不含港澳台地区）注册，法律上

和财务上独立的法人或其他组织，合法运作并独立于采购人和招标代理机构。单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响应或者未划分标段的同一

项目响应。营业执照须包含建材销售等相关经营范围。（提供加盖单位公章的营业执照复印

件及承诺书）

2、供应商能够为本项目开具符合税务规定的增值税专用发票，若无法提供相应税率的

增值税专用发票，税差由供应商承担（付款时直接在结算款中扣除）。（提供加盖单位公章

的承诺书）

3、本项目不接受联合体响应。

4、本项目不允许转包、分包。（提供加盖单位公章的承诺书）

5、供应商不得存在下列情形之一：

（1）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被责令停业或破产状态的；

（3）被暂停或取消响应资格的；

（4）财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；

（5）在最近三年内骗取成交情形的；

（6）在最近三年内因严重违反合同约定被解除合同/协议，或取消供应商资格的；

（7）在最近五年内参与的采购活动中有行贿犯罪记录的；



（8）有不满足法律法规规定的其他必须满足的要求的情况。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-15 09:00到2024-08-19 17:00

获取方式：时间：2024年8月15日-2024年8月20日，上午9：00至11：30，下午13：30至

17：00（北京时间，法定节假日除外）； 方式：网上发售，将报名资料（1、营业执照副本

加盖公章；2、法人授权委托书原件；3、法人及受托人身份证加盖公章；4、联系人及联系

电话；5、标书费支付成功截图）扫描件发送到（527561645@qq.com）邮箱。） 【标书费支

付方式】对公支付 账户名：江苏天信建设项目咨询有限公司 支行：交通银行南京水西门支

行 账号：320006642013001250621 支付并备注项目名称+公司名称+标书费字样（可简

写）。 售价：人民币100元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-21 14:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-21 14:30

开标地点：南京市浦口区浦珠南路21号2楼会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京兴浦市政工程有限公司

地  址： 南京市浦口区浦珠南路21号

联  系  人： 焦部长

电  话： 18068832210

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏天信建设项目咨询有限公司

地  址： 南京市水西门大街272号金基广场4A层

联  系  人： 金工

电  话： 15952011709

电  子  邮  件： 527561645@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-15T14:25:02+0800
	第2页(343.4026,47.66275)
	已检查


		2024-08-15T14:25:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-15T14:25:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




